
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1824
    895
    895

Vyšší Brod Český Krumlov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občané pro Vyšší Brod
 1.     Zdeněk Vidlák                                46        3.           239
 2.     Jan Straka                                   33        1.           228

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - PERSPEKTIVA 2018
 1.     Jindřich Hanzlíček                           55        1.           370
 2.     Tomáš Jaroš                                  41        5.           313
 3.     Jan Poláček                                  31        4.           265
 4.     Vladislav Čížek                              55        7.           257
 5.     Jaroslav Marek                               40        3.           255

Volební strana č. 4 - Sdružení Občanské demokratické strany a nezávislých kandidátů 
VIZE 2018

 1.     Lucie Jarošová                               41        2.           154
 2.     Romana Ouředníková                           44        3.           154

Volební strana č. 5 - Vyšší Brod I.
 1.     Jiří Franc                                   44        3.           392
 2.     Milan Zálešák                                62        1.           368
 3.     Vanda Kotálová                               55        2.           340
 4.     Josef Špaček                                 61       13.           267
 5.     Heike Voráčková                              47        4.           266

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Michal Kulík                                 50        1.           142

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občané pro Vyšší Brod
 1.     Václav Pomije                                30        2.           115
 2.     Pavel Vidlák                                 42       13.           115
 3.     Lenka Grbačová                               32        4.            94
 4.     Tomáš Račák                                  33        5.            77
 5.     Tomáš Gondek                                 30        6.            75
 6.     Jan Krotký                                   24        7.            84
 7.     Jiří Gondek                                  32        8.            66

545848 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Martina Sýkorová                             31        9.            64
 9.     Jitka Marková                                41       10.            64
10.     Robert Bäuml                                 21       11.            61
11.     Simona Pomije                                27       12.            77
12.     David Petrášek                               41       14.            53
13.     Zuzana Levaiová                              32       15.            57

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - PERSPEKTIVA 2018
 1.     Josef Kovačík                                64        2.           225
 2.     Rudolf Herčík                                70        6.           221
 3.     Martin Hlavatý                               44        8.           187
 4.     Lenka Ederová                                49        9.           170
 5.     Zdeněk Mikeš                                 43       10.           199
 6.     Vít Syrovátka                                46       11.           160
 7.     Jiřina Slánská                               45       12.           175
 8.     Josef Eder                                   64       13.           186
 9.     Jaroslav Jirkal                              61       14.           176
10.     Miroslav Marek                               57       15.           175

Volební strana č. 4 - Sdružení Občanské demokratické strany a nezávislých kandidátů 
VIZE 2018

 1.     Blanka Mikulová                              57        4.           123
 2.     Michaela Urbancová                           53        1.           119
 3.     Radka Francová                               48       15.           114
 4.     Marie Herčíková                              62        5.            62
 5.     Pavlína Čížková                              50        6.            81
 6.     Martina Syrovátková                          39        7.            39
 7.     Nikola Grofková                              40        8.            68
 8.     Růžena Sýkorová                              68        9.            55
 9.     Kateřina Čech Dobiášová                      35       10.            63
10.     Jitka Žižková                                40       11.            62
11.     Růžena Loudová                               38       12.            42
12.     Jiřina Vosecká                               36       13.            55
13.     Jana Kocmichová                              46       14.            42

Volební strana č. 5 - Vyšší Brod I.
 1.     Richard Hurda                                40        5.           238
 2.     Otomar Novotný                               50        6.           240
 3.     Petr Gondek                                  35        7.           188
 4.     Libuše Brázdová                              66        8.           179
 5.     Hana Erhartová                               62        9.           241
 6.     Jiří Krotký                                  41       10.           187
 7.     Pavel Mikule                                 63       11.           157
 8.     Pavel Procházka                              60       12.           156
 9.     Karel Jedlička                               60       14.           172
10.     František Marek                              63       15.           148

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Lukáš Kus                                    33        3.           129
 2.     Jaroslav Jonáš                               21        2.            99
 3.     Veronika Vávrová                             36       11.            85
 4.     Markéta Krutská                              47        4.            67
 5.     Jana Ďurejová                                49        5.            78
 6.     Eva Kusová                                   60        6.            55
 7.     Václav Štětina                               23        7.            56
 8.     Lucie Ó´Súilleabháin Špalková                44        8.            77
 9.     Radmila Blahušová                            65        9.            70

545848 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Václav Kajer                                 48       10.            52
11.     Karel Trachta                                28       12.            40
12.     Hana Koršalová                               24       13.            40
13.     Karel Novotný                                29       14.            31
14.     Miroslav Kubišta                             57       15.            79

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občané pro Vyšší Brod
Počet hlasů pro stranu:   1469, hranice:      106,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Straka                                       228
              2.    Václav Pomije                                    115
              3.    Zdeněk Vidlák                                    239
              4.    Lenka Grbačová                                    94
              5.    Tomáš Račák                                       77
              6.    Tomáš Gondek                                      75
              7.    Jan Krotký                                        84
              8.    Jiří Gondek                                       66
              9.    Martina Sýkorová                                  64
             10.    Jitka Marková                                     64
             11.    Robert Bäuml                                      61
             12.    Simona Pomije                                     77
             13.    Pavel Vidlák                                     115
             14.    David Petrášek                                    53
             15.    Zuzana Levaiová                                   57

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    600, hranice:       44,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anna Lüftnerová                                   77
              2.    Luboš Dvořák                                      87
              3.    Kateřina Grimová                                  36
              4.    Jan Kejř                                          46
              5.    Jozef Timko                                       39
              6.    Miloslav Ondrašovič                               39
              7.    Stanislava Kejřová                                44
              8.    Josef Janáček                                     34
              9.    Peter Hanko                                       36
             10.    Dagmar Buryanová                                  28
             11.    Marie Broncová                                    29
             12.    Vladimír Bezpalec                                 27
             13.    Jana Timková                                      26
             14.    Bohumil Bronec                                    24
             15.    Vladislav Čížek                                   28

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - PERSPEKTIVA 2018
Počet hlasů pro stranu:   3334, hranice:      244,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Hanzlíček                               370
              2.    Josef Kovačík                                    225
              3.    Jaroslav Marek                                   255

545848 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Jan Poláček                                      265
              5.    Tomáš Jaroš                                      313
              6.    Rudolf Herčík                                    221
              7.    Vladislav Čížek                                  257
              8.    Martin Hlavatý                                   187
              9.    Lenka Ederová                                    170
             10.    Zdeněk Mikeš                                     199
             11.    Vít Syrovátka                                    160
             12.    Jiřina Slánská                                   175
             13.    Josef Eder                                       186
             14.    Jaroslav Jirkal                                  176
             15.    Miroslav Marek                                   175

Volební strana č. 4 - Sdružení Občanské demokratické strany a nezávislých kandidátů 
VIZE 2018

Počet hlasů pro stranu:   1233, hranice:       90,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michaela Urbancová                               119
              2.    Lucie Jarošová                                   154
              3.    Romana Ouředníková                               154
              4.    Blanka Mikulová                                  123
              5.    Marie Herčíková                                   62
              6.    Pavlína Čížková                                   81
              7.    Martina Syrovátková                               39
              8.    Nikola Grofková                                   68
              9.    Růžena Sýkorová                                   55
             10.    Kateřina Čech Dobiášová                           63
             11.    Jitka Žižková                                     62
             12.    Růžena Loudová                                    42
             13.    Jiřina Vosecká                                    55
             14.    Jana Kocmichová                                   42
             15.    Radka Francová                                   114

Volební strana č. 5 - Vyšší Brod I.
Počet hlasů pro stranu:   3539, hranice:      258,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Zálešák                                    368
              2.    Vanda Kotálová                                   340
              3.    Jiří Franc                                       392
              4.    Heike Voráčková                                  266
              5.    Richard Hurda                                    238
              6.    Otomar Novotný                                   240
              7.    Petr Gondek                                      188
              8.    Libuše Brázdová                                  179
              9.    Hana Erhartová                                   241
             10.    Jiří Krotký                                      187
             11.    Pavel Mikule                                     157
             12.    Pavel Procházka                                  156
             13.    Josef Špaček                                     267
             14.    Karel Jedlička                                   172
             15.    František Marek                                  148

Volební strana č. 6 - Vyšebrodský Icík za město trochu jinak
Počet hlasů pro stranu:    579, hranice:      105,6

545848 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Grofek                                       161
              2.    Rudolf Bigas                                     142
              3.    Miroslav Žaloudek                                 75
              4.    Radek Máslo                                       47
              5.    David Sochor                                      95
              6.    Michal Pinc                                       59

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1100, hranice:       80,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Kulík                                     142
              2.    Jaroslav Jonáš                                    99
              3.    Lukáš Kus                                        129
              4.    Markéta Krutská                                   67
              5.    Jana Ďurejová                                     78
              6.    Eva Kusová                                        55
              7.    Václav Štětina                                    56
              8.    Lucie Ó´Súilleabháin Špalková                     77
              9.    Radmila Blahušová                                 70
             10.    Václav Kajer                                      52
             11.    Veronika Vávrová                                  85
             12.    Karel Trachta                                     40
             13.    Hana Koršalová                                    40
             14.    Karel Novotný                                     31
             15.    Miroslav Kubišta                                  79

........................................22:12 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Vladimíra Račáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Aleš Zatloukal

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545848 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vyšší Brod Český Krumlov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11854               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občané pro Vyšší Brod              1469   15      11854,00           12,39
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy      600   15      11854,00            5,06
č. 3 - SNK PERSPEKTIVA 2018               3334   15      11854,00           28,12
č. 4 - Sdružení ODS, NK VIZE 2018         1233   15      11854,00           10,40
č. 5 - Vyšší Brod I.                      3539   15      11854,00           29,85
č. 6 - Vyšebrodský Icík                    579    6       4741,60           12,21
č. 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1100   15      11854,00            9,27

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občané pro Vyšší Brod
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SNK PERSPEKTIVA 2018
      Sdružení ODS, NK VIZE 2018
      Vyšší Brod I.
      Vyšebrodský Icík
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3539,00     5 - Vyšší Brod I.                 
   2.            3334,00     3 - SNK PERSPEKTIVA 2018          
   3.            1769,50     5 - Vyšší Brod I.                 
   4.            1667,00     3 - SNK PERSPEKTIVA 2018          
   5.            1469,00     1 - Občané pro Vyšší Brod         
   6.            1233,00     4 - Sdružení ODS, NK VIZE 2018    
   7.            1179,66     5 - Vyšší Brod I.                 
   8.            1111,33     3 - SNK PERSPEKTIVA 2018          
   9.            1100,00     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.             884,75     5 - Vyšší Brod I.                 
  11.             833,50     3 - SNK PERSPEKTIVA 2018          
  12.             734,50     1 - Občané pro Vyšší Brod         
  13.             707,80     5 - Vyšší Brod I.                 
  14.             666,80     3 - SNK PERSPEKTIVA 2018          
  15.             616,50     4 - Sdružení ODS, NK VIZE 2018    

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občané pro Vyšší Brod              2
 3 - SNK PERSPEKTIVA 2018               5

545848 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - Sdružení ODS, NK VIZE 2018         2
 5 - Vyšší Brod I.                      5
 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1

........................................22:12 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Vladimíra Račáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Aleš Zatloukal

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545848 - str. č. 7


